

Danusa ApS
Vassingerødvej 6
3540 Lyngø

CVR-nummer 35659226

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. januar 2021

Svend Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Danusa ApS
Vassingerødvej 6
3540 Lyngø

Hjemstedskommune: Allerød
CVR-nummer: 35659226
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Bestyrelse

Jytte Cathrine Jørgensen
Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld
Svend Aage Jørgensen

Direktion

Svend Aage Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejerskab i kapitalandele samt administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.248 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.890.306	1.263
1	Personaleomkostninger	-210.187	0
	Resultat før finansielle poster	1.680.119	1.263
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.256	2.275
2	Finansielle indtægter	89.264	240
3	Finansielle omkostninger	-169.197	-76
	Resultat før skat	2.600.442	3.702
4	Skat af årets resultat	-352.041	-314
	Årets resultat	2.248.401	3.388
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	950.000	750
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	538.505	2.276
	Overført resultat	759.896	363
	Resultatdisponering i alt	2.248.401	3.388
5	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.857	7
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.672.343	10.134
	Finansielle anlægsaktiver	10.679.200	10.141
	Anlægsaktiver i alt	10.679.200	10.141
	Varebeholdning	118.708	0
	Varebeholdninger	118.708	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	346.746	347
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.954.353	3.317
	Tilgodehavende skat	1.213	0
	Tilgodehavender	5.302.312	3.664
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.135.415	3.244
	Værdipapirer og kapitalandele	3.135.415	3.244
	Likvide beholdninger	37.170	556
	Omsætningsaktiver i alt	8.593.605	7.463
	Aktiver i alt	19.272.805	17.604

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	100.000	100
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.629.551	9.091
	Overført resultat	7.174.138	6.414
	Foreslået udbytte	950.000	750
8	Egenkapital i alt	17.853.689	16.355
	Selskabsskat	285.041	238
	Langfristede gældsforpligtelser	285.041	238
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5
	Anden gæld	511.158	138
	Periodeafgrænsningsposter	770	1
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	622.147	867
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.134.075	1.010
	Gældsforpligtelser i alt	1.419.116	1.248
	Passiver i alt	19.272.805	17.604
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	192.743	0
	Pensioner	7.252	0
	Andre omkostninger til social sikring	2.177	0
	Øvrige personaleomkostninger	8.015	0
	Personaleomkostninger i alt	210.187	0
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, associerede virksomheder	89.211	75
	Andre finansielle indtægter	53	165
	Finansielle indtægter i alt	89.264	240
3	Finansielle omkostninger		
	Andre finansielle omkostninger	169.197	76
	Finansielle omkostninger i alt	169.197	76
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	352.041	314
	Skat af årets resultat i alt	352.041	314
5	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget direktøren og bestyrelsen.		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	1.042.792	709
Tilgang i årets løb	0	334
Kostpris 30. september	<u>1.042.792</u>	<u>1.043</u>
Værdireguleringer 1. oktober	9.091.045	7.716
Årets resultatandel	1.000.256	-3.327
Udloddet udbytte	-461.750	-900
Negativ forskelsværdi ved køb af kapitalandele	0	5.602
Værdireguleringer 30. september	<u>9.629.551</u>	<u>9.091</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>10.672.343</u>	<u>10.134</u>

7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Datterselskabsreserver, primo	9.091.046	6.815
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	538.505	2.276
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	<u>9.629.551</u>	<u>9.091</u>

8 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	100	9.091	6.414	750	16.355
Udbetalt udbytte	0	0	0	-750	-750
Årets resultat	0	539	760	950	2.248
Egenkapital ultimo	<u>100</u>	<u>9.630</u>	<u>7.174</u>	<u>950</u>	<u>17.854</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.
